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Słowo stało się ciałem i zamieszkało między nami. Tajemnica Wcielenia Syna Bożego,1.
która przeżywamy to droga naszego powołania do życia w Bogu. Jutro Uroczystość św.
Szczepana I męczennika. Ofiary będą przeznaczone na Katolicki Uniwersytet Lubelski

Plan  kolędy  jest  już  wywieszony,  można  też  go  znaleźć  na  stronie  parafialnej2.
www.matemblewo.pl.

Plan kolędy:3.

27.12.2012 – ul. Potokowa 27.

28.12.2012 – ul. Potokowa 29.

29.12.2012 – ul. Potokowa 25 oraz ul. Matemblewska 1A i 1B.

30.12.2012 – ul. Dolne Migowo (całość) oraz ul. Dolne Młyny 2.

W Sylwestra i Nowy Rok kolędy nie będzie

Osoby, które nie zostały uwzględnione w programie kolędy prosimy o zgłoszenie tego4.
faktu  do  zakrystii.  Zebrane  ofiary   z  kolędy  będą  przeznaczone  na  rewitalizację
wzgórza i  kaplicy Matki Bożej.  Jednocześnie trwa  konkurs na projekt odnowienia
wzgórza i kaplicy. Zgłoszenia do konkursu i ewentualne  pytania proszę kierować do
mnie.

Wyrażam moją ogromną wdzięczność za złożone  produkty żywnościowe  na paczki5.
świąteczne  dla  ubogich  i  potrzebujących  z  naszej  wspólnoty  parafialnej,  a  także
naszemu parafialnemu Caritas za rozprowadzenie tych darów wśród parafian.

 Caritas Polska serdecznie zaprasza do wsparcia wigilijnego dzieła pomocy dzieciom.6.
Każdy z nas może pomóc zwłaszcza tym najbardziej bezbronnym i słabym - dzieciom.
Można w to dzieło się włączyć nabywając świece Caritasu w naszym sklepiku.

Są jeszcze wolne intencje mszalne na grudzień i styczeń. Wszystkich, którzy by chcieli7.
skorzystać z łaski tego sakramentu serdecznie zapraszamy do zakrystii.

Rada Osiedla Brętowo zaprasza  na „Wieczór z kolędą” 27.12.2012 r. czwartek na8.
godz. 18.00 do stołówki Szkoły Podstawowej nr 38, przy ul. Leśna Góra 2.

Dziękuję  tym  wszystkim  osobom  ,  które  przyczyniły   się  do  przygotowania9.
świątecznego  wystroju  naszego  kościoła.  Nie  podziękuje  imiennie  gdyż  takie  było
życzenie. Dziękuje ks. Wojtkowi, Jackowi, naszym sistrom, chórowi parafialnemu, panu
organiście, ministrantom, osobom czytającym i śpiewającym,  a Wam moi kochani



Pragnę  złożyć  jak  najserdeczniejsze  życzenia  z  okazji  Świąt  Bożego  Narodzenia.10.
Bliskości Boga, który dla nas sił narodził i ciepła wspólnoty rodziny i Kościoła w której
możemy Go doświadczyć i z Nim się spotkać.

 


